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Betraktelse

Du omsluter mig på alla sidor och håller mig i din hand. 
Sv. Psalmbok 768

Hösten står för dörren. Dagarna börjar bli kortare, och 
mörkret smyger sig på. Jag vet inte hur det är med er, men 
jag blir alltid lite deppig så här på höstkanten. Allt känns 
plötsligt lite tyngre och lite svårare.

Under sista veckan på min semester så tillbringade jag 
tiden uppe i Blekinge, närmare bestämt i en liten stuga i 
Järnavik. Vädret däruppe var inte det bästa så det blev inga 
dopp i Östersjön, knappt heller några promenader i sko-
gen. Men där var en höjdpunkt i tillvaron, varje kväll strax 
efter tio kom det massor med gäss flygande österut. Jag vet 
inte varför, kanske att de ville sova på en ö i skärgården. 
Men gässen fick mig att fundera lite, och jag tror att vi som 
församling har en del att lära av dem.

Nu på hösten samlas en hel del fåglar inför flytten från 
Norden till en varmare och ljusare tillvaro söderut. För 
första gången skall unga fåglar flyga den långa sträckan till 
en ny destination. Man kan undra vad de tänker, vet de 
vart de är på väg eller följer de bara de äldres flykt mot en 
ljusare tillvaro.

Det finns intressanta saker vi kan lära oss av flyttfåglarna, i 
synnerhet av gässen. Det lär vara så att när gässen flyger så 
byter de plats då och då. Den som är trött, får vila upp sig i 
vinddraget längre ner, och så får en ny gås dra hela gänget. 
Ett samarbete som alla vinner på. 

Det finns mer fascinerande saker med gässen. När en gås 
blir så trött att den inte orkar med det höga tempot utan 

sackar efter, då slår två eller tre andra gäss följe med den, 
så att den trötta gåsen inte behöver vara ensam.

Också vi människor kan bli trötta ibland. Alla får vi våra 
svackor och ibland går det bara inte att hålla samma tempo. 
Då får vi känna att vi finns där för varandra. Vi får vila i att 
andra finns där för oss, ser oss och bryr sig om oss.

En annan gripande sak med gäss är att de sägs kunna kän-
na på sig när deras liv närmar sig slutet. Bland gässen är 
det så att det alltid finns två- tre gäss som stannar och finns 
hos den gås som stannat för att dö. Med andra ord, de ger 
allt för varandra, allt till livets ände.

Gässen påminner oss om Jesus, också han går hela vägen 
med oss. Han gav till och med sitt liv för vår skull. Han 
slutar aldrig att följa oss, han slutar aldrig att engagera sig. 
Hela vår livsvandring går han med oss.

Vi får göra precis som Jesus. Vi får slå följe 
med varandra, dela varandras bördor och 
dela varandras glädje. När vi låter om-
tanke och omsorg finnas med, när vi får 
känna oss trygga och omslutna, då orkar 
också vi hela vägen, även om det ibland är 
blåser motvind. 

Kyrkoherde Magnus Nordström

Om gäss och Jesus
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Notiser

Dopfest
Välkommen att hämta din dopduva på vår dopfest!
Söndagen den 1 oktober kl 14.00 i Perstorps kyrka. 
Gudstjänst med liten och stor. Sång, musik, utdelande av 
dopduvor! Efter gudstjänsten fika på kyrkbacken.

Tack Helene!
Pensionärslivet väntar nu för Helene Norrback som i må-
nadsskiftet lämnar oss. Vi tackar för alla goda och glada 
stunder vi haft med Helene och önskar henne allt gott i 
framtiden. Vi hälsar samtidigt vår nya ekonom Annelie 
Lindkvist välkommen till församlingen. Annelie får ni lära 
känna lite mer i kommande nummer av Kyrknytt. 

Välkommen som
konfirmand 
Nu är det dags för dig som är född 2009 att bli konfir-
mand i Perstorps församling! Under konfirmandtiden 
träffas vi och pratar om hur det är att vara människa och 
vad kristen tro handlar om. Vi sjunger en del tillsammans, 
vi firar gudstjänst med varandra. Vi åker på läger och gör 
studiebesök och mycket annat.
Mer info och exakta tider får ni på första träffen. 
För att anmäla kom förbi och hämta en blankett på expe-
ditionen eller ring/maila präst Anders O. Engberg e-post: 
anders.engberg@svenskakyrkan.se tel: 0702-38 65 14

#perstorpstyle

Om gäss och Jesus

Omslag: Bröllop den 7 juli i Oderljunga.
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Höstens program

TGIT – Thank God It’s 
Tuesday!
Något av det viktigaste vi kan ge våra barn är tid på 
barnens villkor! För de små barnen finns Thank God It`s 
Tuesday! Här kan du som vuxen med barn (0-3 år) träffa 
andra vuxna och barn, utbyta erfarenheter och prata om 
vardagens viktiga och mindre viktiga saker och händelser. 
Här träffas vi för glädje, dans, pyssel och fika (vi bjuder) 
samt avslutar med en liten sångstund. 
Vi träffas i prästgården (ingång från Tjäderstigen) 
Tisdagar kl 10-12.

Ingen föranmälan. Har ni frågor eller funderingar ring 
Valeska Lagos 0702-29 41 91

After School
För dig som går i årskurs F-5. Vi träffas i prästgården/
församlingshemmet. Här träffas vi för att äta mellanmål, 
pyssel, lek, rörelse och glädje!
De olika grupperna:
F–1 Tisdagar 13.30–15.00
2–3 Torsdagar 13.40–15.10
4–5 Måndagar 13.45–15.15
Föranmälan krävs till
Valeska.lagos@svenskakyrkan.se
OBS! Vi har begränsat antal platser.

Ungdomsverksamheten i 
församlingen 
Varje vecka under terminstid möter vi ungefär 100 olika 
ungdomar. Vi är uppdelade i två olika grupper. På månda-
gar träffas de som fortfarande går på högstadiet medan de 
lite äldre har sin träff på onsdagar. Caféet i församlings-
hemmet utgör navet där det mesta kretsar kring. Här 
ser vi till att det finns fika varje gång. Ibland drar vi fram 
grillen och bränner av lite korv eller burgare och givetvis 
har vi alltid ett vegetariskt alternativ. 
Ungdomsträffarna startar upp vecka 37. Ungdomar 
yngre (åk 7–9) måndagar kl 14.30 – 16.30 Ungdomar 
äldre (gymnasiet och uppåt) Onsdagar kl 17.30 – 20.00.
Har ni frågor eller funderingar ring vår församlingspedagog 
Mikael Andersson 072-73 55 603.
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Höstens program

Soppluncher i Perstorps 
församlingshem 
Ett sätt att komma tillsammans och äta en enkel måltid 
i trivsam miljö. Efter en kort andakt njuter vi av en god 
soppa tillsammans som husmor Carina har lagat. Därefter 
blir det kaffe med utrymme att sitta kvar och umgås med 
varandra. 
Under hösten träffas vi följande tisdagar kl 12:
5 sep, 19 sep, 3 okt, 17 okt, 31 okt, 14 nov, 28 nov.

Kaffebönan
Fika med det lilla extra! Förutom gofika så är det varje 
gång ett program med sång, quiz, rebusar och korsord 
som Aase Bengtsdotter Ericsson eller Anders O Engberg 
håller i. Vi tävlar i lag eller par och löser klurigheter,
kanske lär oss något nytt och trivs tillsammans.
Välkommen till Oderljunga församlingshem följande 
tisdagar kl 14–16: 26 sep, 24 okt, 21 nov, 12 dec. 

Våffelcafé 
Våffelcafé erbjuder vi följande torsdagar i Perstorps 
församlingshem kl 14–16 i caféet. 
(Vi bakar till kl 15.30): 21 sep, 19 okt, 16 nov, 7 dec.
 

Knat & Prat
Församlingens promenadgrupp kör på som tidigare och 
är ute och går varje torsdag morgon. Samling vid för-
samlingshemmet kl 9.00, en timmes promenad i lugnt 
tempo och sen fika och Carinas goda mackor och kaffe i 
församlingshemmet. Denna aktivitet är öppen för ALLA. 
Ingen anmälan behövs, det är bara att dyka upp. Men kom 
i tid – prick 9.00 ger vi oss i väg. Vi turas om att bestäm-
ma rundan. Ibland hamnar vi i Uggleskogen, ibland kollar 
vi fåglar i Jeans damm, ibland bara går vi och ser var vi 
hamnar.
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Höstens program

Andakter på Österbo och 
Björkhaga
Första torsdagen i månaden, kl 15.00 träffas vi på
Österbo, uppe på tredje våningen i Gläntan. Vi börjar med 
en enkel gudstjänst och sen fikar vi tillsammans, Pensionärs- 
föreningen EKEN ordnar med kaffe och bröd. 
Andra torsdagen i månaden kommer kyrkan till Björkhaga, 
klockan 14.30, och då blir det sång och musik.

Syföreningarna
Kyrkliga arbetsgruppen träffas torsdagar, en gång i
månaden, med start 7 september kl 14-16 i Perstorps för-
samlingshem. Kontaktperson: Ulla-Britt Nilsson
070-215 78 81. 
Oderljunga syförening träffas första måndagen varje 
månad kl 13.30 med start 4 september. Kontaktperson: 
Astrid Schill, 0435-322 62.

Kyrkfolket 
”Vi vill vara en mötesplats för
samtal kring vår kristna tro
och erbjuder varierande program 
med fika”
Tisdag 26 sep kl 18.30. Perstorps församlingshem
Kamill Szeker, tidigare perstorpsbo, berättar utifrån sin 
bok ”Liv i längtan”. 
Boken handlar om vad medmänsklighet betyder i både 
ljusa och mörka tider, hur bokens författare fick hjälp när 
det var som svårast och om vägen tillbaka till Gud.

Lördag 28 okt kl 14. Perstorps församlingshem
”Från Trieste till predikstol i Perstorp”
En annorlunda reseskildring med Niclas Kedidjan, präst i 
församlingen 2006 – 2007. Bildvisning. 

Tisdag 7 nov kl 18.30. Perstorps församlingshem
Sång- och musikprogram av och med Aase Bengtsdotter 
Ericsson och Julia Ljungström-Caunt. Ett bra tillfälle att 
lära känna våra musiker! Allsång. 

Alla är välkomna till de olika programpunkterna. 
Frågor? Ta gärna kontakt med Bengt Jarring, ordförande, 
tel 0435 – 319 32
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Fatma är 8 år. Hon är nästan blind, har nedsatt hörsel och kan inte gå. Men tack 
vare en rullstol och anpassad skolgång kan hon gå i skolan varje dag.

Världens Barn är en insamlingskampanj för alla barns rätt till hälsa,
skola och trygghet. Varje år engagerar sig tusentals människor för att samla in 
pengar. En del av pengarna från kampanjen går till Act Svenska kyrkans
arbete för barn med funktionsnedsättninga i flyktinglägren i Dadaab, Kenya.
Var med du också!

svenskakyrkan.se/act/varldens-barn

Födelsedagsfest
Söndag den 15 oktober inbjuds du som fyllt 80, 85, 90 och 
däröver till en trevlig födelsedagsfest. Vi firar i Perstorps 
församlingshem med lunch, underhållning och många 
glada skratt. En speciell inbjudan kommer i posten till 
jubilarerna. 
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Jourhavande PRÄST
AKUT SAMTALS- OCH KRISSTÖD

TELEFON 112

www.svenskakyrkan.se/ jourhavandeprast

DIGITALT BREVCHATT

Höstens program
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Höstens program

Våra körerSjung med!

Sjung med!

Sjung med!
Vi vill gärna se och höra dig i våra körer.
Varmt välkomna till ny termin i sångarglädjens tecken.
Detta tål att upprepas: ”Varje år sjunger runt 100 000 personer i Svenska kyrkans mer 
än 5 000 körer. Du har möjlighet att få utveckla din sångröst, uppträda och vara en del 
av gemenskapen som det innebär att sjunga i kör.”
Aase, Anders och Julia
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Våra körer

Tisdagar
Soppkören
Soppkören fortsätter med enkla sånger och visor. Till Soppkören är alla 
välkomna! Det krävs ingen körvana eller att du ska kunna läsa noter, det 
enda kravet är att du ska gilla att sjunga. Att vi heter Soppkören beror på att 
de flesta träffarna sker i samband med soppluncherna som vi har i försam-
lingshemmet. Repertoaren sträcker sig från Evert Taubes visor till Beatles- 
och Elvislåtar. Vi kär även några Cornelissånger och ett par låtar som Owe 
Thörnqvist gjort kända. Och – ja – vi har plats för fler!
Ledare: Anders O Engberg 
Första träffen efter sommaren blir den 5 september, och sen kör vi 
varannan vecka på jämna veckor.

Onsdagar
Dags för nystart
med barnkör
Jag heter Julia och är ny kyrkomusiker i Perstorp sedan i maj. 
Till hösten kommer vi starta upp barnkör igen!
Terminen börjar den 6 september.
HAPPY (F-1) – övar onsdagar kl. 13.30-14.10. 
JOY (2-3) – övar onsdagar kl. 15.00-15.40.
Vi kommer att hämta och lämna på fritids precis som vanligt.
Håll utkik på hemsidan för mer information!
Under hösten ska vi sjunga på gudstjänst med små och stora
och i december går vi såklart luciatåg. 
Vill du vara med? Kontakta Julia för mer info:
0722-31 40 15 eller julia.ljungstrom-caunt@svenskakyrkan.se

Torsdagar
Kyrkokören
Damkör som medverkar på gudstjänster samt ger egna konserter. Vi är ca 10 
sångare men vill så klart bli fler, är du en ny medlem hos oss tro?
Ledare: Aase Bengtsdotter Ericsson
Kören övar på torsdagar kl 19 i Prästgården i Perstorp. Start 14 september

Söndagar
Arise gospelkör
Kören har funnits i drygt 25 år och sjunger som namnet antyder gospel. 
Kören är blandad med ca 25 medlemmar och övar på söndagskvällar
kl 18.00–20.30. Vill man vara med behövs en viss körvana (dock ej not-
läsning, vi lär oss på gehör) eftersom vi har ett ganska högt arbetstempo. 
Kontakta Aase för mer info. aase.ericsson@svenskakyrkan.se
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Begravningar
 
Brita Tyra Carola Nilsson 94 år
Bengt Anders Fredrik Skog 42 år
Bo Gustaf Roland Tillberg 69 år
Elsi Inga Solvig Johansson 87 år
Eugen Johny Max Henning 85 år
Bertram Gynter Andersson 85 år
Elton Thoresson 0 år
Anita Birgitta Dahlin 83 år
Suzanne Vickroy Offer 83 år
Kenny Björn Olov Landin 82 år
Bertil Ingvar Lundström 89 år
Ulf Rikard Thomasson 76 år

Ur kyrkböckerna

Diakoniexpeditionen
Öppet för hjälpsökande i församlingshemmets café måndagar
kl 12.30–14.30. Drop-in. Vi bjuder på fika och det finns plats 
för samtal och möjlighet till annat stöd och hjälp. Utifrån de 
behov som uppkommer i samtalet med oss anställda så ser vi 
hur vi kan finnas där för varje individ. Kanske behöver man hjälp 
med till exempel fondansökningar, boka in ett enskilt samtal, vara 
med i någon av våra många gruppverksamheter. Eller att bara få 
dricka kaffe och att ha någon att prata med en stund. Det
viktigaste är att man känner sig sedd och välkommen.
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Kontakt

Följ oss så hänger du 
med i allt som händer i 
vår församling! 
Facebook:
Svenska kyrkan 
Perstorps församling
Instagram:
@perstorpstyle
www.svenskakyrkan.se/
perstorp

Följ oss

KONTAKTA OSS
Expeditionen
Måndag till fredag 08.30-12.00
Besöksadress: Oderljungavägen 36,
Perstorp
Tel 349 60
Postadress: Box 42, 284 21 Perstorp
perstorp.pastorat@svenskakyrkan.se

Kyrkoherde
Magnus Nordström
Tel 349 61, sms 070-565 67 91
magnus.nordstrom2@svenskakyrkan.se

Komminister
Anders O Engberg
Tel 344 04, sms 070-238 65 14
anders.engberg@svenskakyrkan.se

Organist
Aase Bengtsdotter Ericsson
Tel 349 64, sms 072-735 56 01
aase.ericsson@svenskakyrkan.se

Kantor
Julia Ljungström-Caunt
Tel 186 58, sms 072-231 40 15
julia.ljungstrom-caunt@svenskakyrkan.se

Diakonalt ansvar
Församlingspedagog 
Mikael Andersson
Tel 311 65, sms 072-73 55 603
mikael.andersson3@svenskakyrkan.se

Barn & ungdomsledare
Valeska Lagos
Tel 348 12 sms: 0702-29 41 91
Valeska.lagos@svenskakyrkan.se

Husmor
Carina Persson
Tel 186 52, sms: 072-721 86 52
carina.persson@svenskakyrkan.se

Administrativ assistent
Pia Hansen
Tel 349 60
pia.hansen@svenskakyrkan.se

Kyrkogårdschef
Peter Åhlén
Tel 348 06, sms 070-536 23 35
peter.ahlen@svenskakyrkan.se

Kyrkorådets ordförande
Ingegärd Lundahl 
Tel 070-543 21 86

Begravningsombud
Peter Nilsson, tel 073-812 12 50.

Enskilda samtal
I Perstorps församling erbjuder vi enskilda samtal. Det finns möjlighet att boka in sig för att träffa någon av oss an-
ställda för ett samtal. Kanske behöver man bara ”prata av sig” kanske brottas man med något svårt. Någon väljer att 
komma regelbundet i samtal under en längre tid för en annan är det ett samtal som önskas. Det finns inga bestämda 
mallar för hur ett samtal kan se ut. Vi finns här och vi lyssnar. Vi har tystnadsplikt och sekretess och vi för inga jour-
naler eller dokumentation. Vi finns på telefon, digitalt eller i ett personligt möte.
Kontaktuppgifter finns nedan. 
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Höstens
gudstjänster

G
ra

fi
sk

 f
o

rm
g

iv
ni

ng
 o

ch
 t

ry
ck

 –
 A

d
ap

t 
M

ed
ia

Mer information hittar du på vår hemsida www.svenskakyrkan.se/perstorp
Med reservation för ändringar.

DATUM DAG TID OCH PLATS DAGENS TEMA

10 september 14 sönd. e trefaldighet 10.00 Högmässa i Oderljunga kyrka Enheten i Kristus

17 september 15 sönd e. trefaldighet 10.00 Högmässa i Perstorps kyrka  Ett är nödvändigt

24 september 16 sönd e. trefaldighet 10.00 Högmässa i Perstorps kyrka Döden och livet

1 oktober Den helige Mikaels dag 14.00 Gudstjänst med små och stora
i Perstorps kyrka

Änglarna

8 oktober Tacksägelsedagen 14.00 i Oderljunga kyrka Lovsång 

8 oktober Tacksägelsedagen 18.00 i Perstorps kyrka Lovsång

15 oktober 19 sönd e. trefaldigehet 10.00 Högmässa i Perstorps kyrka Trons kraft

22 oktober 20 sönd e. trefaldighet 10.00 Högmässa i Perstorps kyrka Att leva tillsammans

29 oktober 21 sönd e. trefaldighet 10.00 Högmässa i Perstorps kyrka Samhällsansvar

4 november Alla helgons dag 16.00 Musikgudstjänst i Perstorps kyrka Helgonen

5 november Söndagen e. alla helgons dag 17.00 Minnesgudstjänst i Oderljunga kyrka Vårt evighets hopp

12 november 23 sönd e. trefaldighet 10.00 Högmässa i Perstorps kyrka Förlåtelse utan gränser

19 november Söndag f. domssöndagen 10.00 Högmässa i Perstorps kyrka Vaksamhet & väntan

26 november Domssöndagen 10.00 Högmässa i Perstorps kyrka Kristi Återkomst

2 december Lördag 18.00 Hela Perstorp sjunger Hosianna Enheten i Kristus       

3 december 1:a sönd. i advent 10.00 Festmässa i Perstorps kyrka Ett nådens år

10 december 2:a sönd. i advent 16.00 Lucia gudstjänst i Perstorps kyrka Guds rike är nära

Varje onsdag kl 17.30 firar vi mässa i Hoppets kapell med start 13 september.


